6.3 - 4 000 Eur bauda už kiekvieną 

pažeidimą; 

- jei pažeidimas tęstinio pobūdžio – po 2 

000 Eur bauda už kiekvieną dieną, kol 

tęsiasi pažeidimas 

Statybos užbaigimo procedūra  1 mėnuo nuo statybos Darbų perdavimo–

priėmimo akto pasirašymo dienos 

Užtikrinimo suma  7.2 252.000,00 Eur (du šimtai penkiasdešimt 

du tūkstančiai eurų 00 ct) 

Garantinio laikotarpio prievolių 

įvykdymo užtikrinimo dokumentas 

8.2 - Laidavimo draudimo raštas (kartu su 

laidavimo draudimo apmokėjimą 

įrodančia dokumento kopija), išduotas 

draudimo bendrovės; arba 

- mokėjimo atidėjimą patvirtinantis 

dokumentas; arba 

- Garantija, išduota kredito įstaigos. 

Pradinės sutarties vertė  9.1 5.040.000,00 Eur (penki milijonai 

keturiasdešimt tūkstančių eurų 00 ct) 

Sutarties kaina be PVM 9.2 5.040.000,00 Eur (penki milijonai 

keturiasdešimt tūkstančių eurų 00 ct) 

PVM sudaro 9.2 1.058.400,00 Eur (vienas milijonas 

penkiasdešimt aštuoni tūkstančiai keturi 

šimtai eurų 00 ct) 

Sutarties kaina su PVM 9.2 6.098.400,00 Eur (šeši milijonai 

devyniasdešimt aštuoni tūkstančiai keturi 

šimtai eurų 00 ct) 

Kitų mokėjimų terminas  9.8 (i) ne vėliau kaip per 30 (trisdešimt) 

kalendorinių dienų nuo dienos, kai 

Užsakovas gauna sąskaitą faktūrą ir 

Sutarties 9.8.1 punkte nurodytą 

dokumentą; 

(ii) mokėjimo terminas, susietas su 

finansavimu, gaunamu iš trečiųjų šalių,

[...]

(dešimt) darbo dienų nuo Sutarties pasirašymo dienos arba pervesti Sutarties įvykdymo 

užtikrinimo sumą į Užsakovo banko sąskaitą: A. s. LT21 7300 0100 0222 6410. Užtikrinimo 

vertė – 5 % (penki procentai) nuo Pradinės sutarties vertės, nurodytos Sutarties 9.1 punkte. 

Užtikrinimo suma – 252.000,00 Eur (du šimtai penkiasdešimt du tūkstančiai eurų 00 ct). Sutarties 

įvykdymo užtikrinimas įsigalioja banko arba kredito unijos garantijos arba draudimo bendrovės 

laidavimo rašto išdavimo dieną arba joje (jame) nurodytą vėlesnę dieną, tačiau ne vėliau kaip jos 

(jo) pateikimo Užsakovui dieną, ir galioja nepertraukiamai ir neatšaukiamai visą Sutarties

[...]

Statybos užbaigimo terminas nėra pratęsiamas. Statybos užbaigimo procedūros laikotarpis, 

viršijantis 8.4 punkte nustatytą 28 dienų terminą ir nepriklausantis nuo Šalių, į bendrą Sutarties 

trukmę neįskaičiuojamas.  

9.  KAINA IR APMOKĖJIMAS 

9.1.  

Pradinės sutarties vertė yra 5.040.000,00 Eur be PVM (penki milijonai keturiasdešimt tūkstančių 

eurų 00 ct). 

9.2.  Sutarties kaina yra 5.040.000,00 Eur be PVM (penki milijonai keturiasdešimt tūkstančių eurų 00 

ct) ir 1.058.400,00 Eur PVM (vienas milijonas penkiasdešimt aštuoni tūkstančiai keturi šimtai 

eurų 00 ct), iš viso: 6.098.400,00 Eur su PVM (šeši milijonai devyniasdešimt aštuoni tūkstančiai 

keturi šimtai eurų 00 ct). 

9.3.  Šiai Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos su peržiūra kainodara. Rangovui tinkamai atlikus Darbus, 

Užsakovas privalo sumokėti Kainą. Bet koks kiekis, kuris gali būti nustatytas Žiniaraštyje 

(Veiklų sąraše) ar Techninio projekto dokumentuose – sąnaudų kiekių žiniaraščiuose, jeigu jie